

## ZAPROSZENIE NA WYCIECZKĘ

**W ramach tygodnia humanistycznego, którego tematem jest: „Człowiek i jego ciało” zapraszamy na wycieczkę do Drezna.**

**Termin: 09.03.2016**

**Wyjazd z Wrocławia o godz. 6.00, zbiórka 5.45 ul. Jemiołowa 59**

**Powrót: ok. godziny: 20.00 – 21.00**

### W programie wycieczki:

Przejazd do **Drezna** uchodzącego za najpiękniejsze miasto Niemiec, największy rozkwit zawdzięcza elektorowi saskiemu i królowi polskiemu Augustowi Mocnemu, gdzie za jego panowania powstała większość barokowej zabudowy miasta oraz rokokowe pałace. Do dziś widać wieloletni związek miasta z Polską - na wielu pałacach można znaleźć polskiego orła. Spacer po słynnej barokowej starówce: Pałac Królewski, **Zwinger** – arcydzieło w stylu barokowym, **Semperoper** - wspaniały gmach, miejsce prapremier najsłynniejszych oper; Kościół Dworski - zwany również kościołem polskim, "Kamienny Dzwon" – **Kościół Frauenkirche** i wiele innych wspaniałych zabytków. Mając jednak na uwadze Tydzień Humanistyczny z wiodącym tematem „Człowiek i jego Ciało”, odwiedzimy niemieckie **Muzeum Higieny**, pozwalające zrozumieć funkcjonowanie człowieka, a także wiedzę o nas samych. Tutaj można wszystkiego dotknąć, zobaczyć, posłuchać czy wypróbować. Jest też okazja aby podziwiać stary sprzęt do pielęgnacji ciała i włosów, a także dowiedzieć się jak kiedyś dbano o higienę. Następnie udamy się do **Galerii Starych Mistrzów**, światowej sławy zabytek architektury z bogatym zbiorem dzieł: Rafaela, Tycjana, Rembrandta, Rubensa, Durera i innych znanych malarzy. Na obrazach wielkich mistrzów podziwiać będziemy człowieka, jego ciało w malarstwie.

**Koszt: 125 zł+12 Euro(wstępy)**

**Zapisy oraz wpłaty: 125 zł (euro uczniowie zabierają ze sobą) u p. Agaty Kozal (sala 105) oraz p. Beaty Tadli – Matkowskiej (sala 107)**



#### **Cena zawiera:**

- przejazd autokarem
- obsługę pilota-przewodnika
- ubezpieczenie NNW i KL

#### **Cena nie zawiera:**

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i miejscowych przewodników ok. 12 E